COMI

IV® SETTORE

prounr_3 £ 360

DETERMINA DIRIGENZIALE Nr. £83

(regetto NATALE 2011. Organizzazione manifestazioni varie
Pagamento diritti SIAE - Impegno di spesa.

IL DIRIGENTE

VISTA la delib. G.M. n. 377 del 14 dicembre 2011, dichiarata immediatamente
csceutiva, con la quale ¢ stato approvato il programma delle manifestazioni da

aftuare n occasione del Natale 2011;

TO ATTO che devesi provvedere, tra I’altro, in ordine al pagamento dei diritti
nonché all’impegno della relativa spesa;
9/12/2011 con la quale il Sig. GALTIERI Umberto, nella

CQQINOY

VISTA la nota in data
itz di Mandatario SIAE, ha provveduto a trasmettere |"ammontare complessivo

i 1 f-"t:
ia | ‘Qi.iﬂme pari ad € 999,97 + spese bancarie, quali diritti SIAE da corrispondere

manifestazioni in occasione del Natale

015:,

RITENUTO, nelle more della relativa liquidazione, dover procedere al relatiy

: e i S
impegno di spesa;

VISTO T'art. 37 dello Statuto Comunale;

VISTO il D. Lgs. 18/08/2000 n. 267,

STO Part. 13 della L.r. 30/2000;

4

DETERMINA

¢ impwﬁa:'e per le motivazioni di cui in premessa, ai Titolo 1 Funzio
1corso  la somma di

rvizio 2 Intervento 7 Cap. 932 del bilancio per l'ese;




€ 999,97 occorrente per il pagamento dei diritti SIAE inerenti le manifestazioni
programmate in occasione del Natale 2011;

- di provvedere alla relativa liquidazione a manifestazioni avvenute e con apposito
nrovvedimento da parte del Dirigente responsabile del Settore;

- di provvedere separatamente in ordine alle spese bancarie;

. di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata dal momenic
dell'acquisizione dell'attestazione di copertura finanziaria e che viene affisso
all’Albo Pretorio del Comune per la durata di gg. 15 ai fini della generale
conoscenza.

NICOSIA, 1i 4 8 pit. 27"

VISTO di regolarita contabile attestante la copertdra finanziaria, ai
sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267.

NICOSIA i




